UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA-SEI Nº 470, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020.

Nomeia a Comissão de
Autoavaliação do Programa de
Pós-Graduação em Planejamento e
Dinâmicas Territoriais no Semiárido
– PLANDITES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e
Dinâmicas Territoriais no Semiárido – PLANDITES, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e

CONSIDERANDO a Proposta de Aprimoramento do Modelo de Avaliação
da Pós-Graduação da CAPES;

CONSIDERANDO o Plano de Autoavaliação do Programa de Pós-
Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido –
PLANDITES/UERN;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº
04410244.000019/2020-29,

R E S O L V E :
Art. 1º - Nomear a comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-

Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido – PLANDITES,
composta pelos seguintes membros:

Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves (Presidente)
Prof. Dr. Cícero Nilton Moreira da Silva (Membro)
Prof. Dr. José Elesbão de Almeida (Membro)
TNM. Luciano Delfino Dias (Membro)
Profa. Dra. Maria Losângela Martins de Sousa (Membro)
Profa. Dra. Sara Taciana Firmino Bezerra (Membro)
Profa. Dra. Themis Cristina Mesquita Soares (Membro)
Art. 2º - Este ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

contrárias.
Pau dos Ferros-RN, 05 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Maria Losângela Martins de Sousa
Coordenadora do PLANDITES

Matrícula nº 122696
Portaria nº 267/2019 – GR/UERN

Portaria 470 (7067018)         SEI 04410244.000019/2020-29 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Maria Losangela Martins de
Sousa, Coordenador(a) da Unidade, em 05/10/2020, às 18:22, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de
30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 7067018 e o código CRC B29DAEEF.

Referência: Processo nº 04410244.000019/2020-29 SEI nº 7067018

Portaria 470 (7067018)         SEI 04410244.000019/2020-29 / pg. 2

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 470 (7067018)